[image: image1.png]i
e

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  «10»  июля  2018г.
                                                                                                      №  910
	О создании комиссии по приемке выполненных подрядными организациями работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с ч.2 ст. 181, ч. 2,4 ст. 182, ч.2 ст.190 Жилищного кодекса РФ, ст.10 Закона Калужской области от 01.07.2013 № 460-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», на основании договора от 15.02.2016г. №ТЗ/0216-15 «О передаче функций технического заказчика» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных подрядными организациями работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район» (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.11.2016г. № 1693 «О создании комиссии по приемке выполненных подрядными организациями работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Людиново и Людиновский район»»
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                                                Д.М. Аганичев
Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

от «10» июля 2018г. № 910
Состав комиссии по приемке выполненных подрядными организациями работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования "Город Людиново и Людиновский район"
	Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;
	Шаров Е.И.

	Члены комиссии:

	Директор МКУ «Людиновская служба заказчика»

	Петрова Н.А.

	Начальник отдела по управлению жилищным фондом и работе с населением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

	Новикова Ю.В.

	Фонд капитального ремонта многоквартирных домов  Калужской области

	Поляков Д.В.

	ГКУ Калужской области «Управление капитального строительства»
	по согласованию;

	Член Общественной палаты Калужской области;

	по согласованию;

	Депутат(-ы) Городской Думы
	по согласованию;

	Представитель(-и) государственной жилищной инспекции Калужской области

	по согласованию;

	Представитель собственников помещений в МКД, который уполномочен действовать от имени собственников помещений в МКД

	по согласованию;

	Представитель(-и) подрядчика
	по согласованию;

	Представитель управляющей компании
	по согласованию.